
Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“E.MAJORANA” 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) 

Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085 – ITA 0983512123 – 
IPA 0983 514437 

Cod.Fisc.: 87002040787 - Sito Internet: 

www.iismajoranarossano.edu.it e-mail: 

csis064009@istruzione.it – PEC 

csis064009@pec.istruzione.it 

DS Pina De Martino 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Pina De Martino 

 

Prot. n. 295                                                                                              Corigliano Rossano, li 10/04 /2021 
 

Ai Docenti, 
Ai Genitori 
Agli alunni 

Al Personale ATA 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA l’ORDINANZA del 9 aprile 2021 del MINISTRO DELLA SALUTE - Ulteriori misure urgenti in 
materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 nelle Regioni 
Calabria, Emilia Romagna, Friuli-Venezia Giulia, Lombardia, Piemonte e Toscana che prevede 
l’applicazione delle misure di cui alla c.d. «zona arancione», nei termini di cui agli articoli 1 e 2 del 
decreto-legge 1° aprile 2021, n. 44. 

 
DISPONE 

 

La ripresa a far data dal giorno 12/04/2021 delle attività didattiche in presenza per le classi prime e 
quinte di tutti gli indirizzi. Le classi intermedie inizieranno le turnazioni da lunedì 12 aprile con le 
classi quarte. 
Le classi delle sedi carcerarie seguiranno turnazioni per piano come precedentemente stabilito; 
Il corso serale opererà in presenza secondo le modalità in precedenza adottate. 
La scrivente si riserva di procedere a rettifica e/o a integrazione di quanto disposto nel presente 
provvedimento, a esito di eventuali successivi atti normativi adottati dalle autorità competenti. 

 
 
 
 
 

 

http://www.iismajoranarossano.edu.it/
mailto:csis064009@istruzione.it
mailto:csis064009@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“E.MAJORANA” 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) 

Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085 – ITA 0983512123 – 
IPA 0983 514437 

Cod.Fisc.: 87002040787 - Sito Internet: 

www.iismajoranarossano.edu.it e-mail: 

csis064009@istruzione.it – PEC 

csis064009@pec.istruzione.it 

DS Pina De Martino 

 

 

 

http://www.iismajoranarossano.edu.it/
mailto:csis064009@istruzione.it
mailto:csis064009@pec.istruzione.it

